
     
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

     USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 
 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il D. L.vo 297 del 16.04.94 concernente le norme generali per l’accesso ai ruoli del personale 

delle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.M. n. 235 del 1/4/2014, col quale è stato indetto l’aggiornamento e l’integrazione delle 

GAE per il personale docente per il triennio 2014/17; 

VISTI i propri decreti n 8007 del 2.9.2016 e 8494 del 9.9.2016, con i quali sono state pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente per la scuola dell’Infanzia e 

Primaria, aggiornate e valide per operazioni relative all’a. s. 2016/17; 

VISTE le note MIUR 21833 del 5.08.16, 22701 del 11.08.16 e 25272 del 7.09.16, con le allegate 

istruzioni operative , concernente le assunzioni a Tempo Indeterminato del personale docente 

per l’a.s. 2016/17 e le tabelle riepilogative del numero di assunzioni da effettuare per gli 

ordini di scuola Infanzia e Primaria;  

 

DETERMINA 

 

la ripartizione dei posti disponibili per l’a.s. 2016/17 per le assunzioni a Tempo Indeterminato nella scuola 

dell’Infanzia e nella scuola Primaria come di seguito riportato: 

 
INFANZIA 
COMUNE 

CONTINGENTE 
ASSEGNATO 

RUOLI DA CONCORSO 
ORDINARIO  

RUOLI DA 
GAE 

 17 0 9 

 
INFANZIA 

  SOSTEGNO 
CONTINGENTE 
ASSEGNATO 

RUOLI DA CONCORSO 
ORDINARIO 

RUOLI DA 
GAE 

 0 0 0 

 
PRIMARIA 
COMUNE 

CONTINGENTE 
ASSEGNATO 

RUOLI DA CONCORSO 
ORDINARIO 

RUOLI DA 
GAE 

 109 0 109 

 
PRIMARIA 

 SOSTEGNO 
CONTINGENTE 
ASSEGNATO 

RUOLI DA CONCORSO 
ORDINARIO 

RUOLI DA 
GAE 

 93 0 6 Graduat. Esaur. 

 

 

f.to Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008592.13-09-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

